stāvā ar kopējo platību 476,5 m2 un piesaistītā zemesgabala (kadastra apzīmējums 01000462000) daļas, kas atbilst 476,5 m2 no kopējās zemesgabala 4450 m2 platības (turpmāk – Īpašums), atbilstoši telpu kadastrālās uzmērīšanas plānam.
2. Īpašuma aprēķinātā bilances vērtība uz 01.09.2024. ir 408 643,44 euro (četri simti astoņi tūkstoši seši simti četrdesmi trīs euro un 44 centi).
3. Īpašuma nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķis ir Lietotāja darbības nodrošināšana sociālās palīdzības sniegšanas jomā.

4. Īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā ar lēmuma 6. punktā minētā līguma parakstīšanas brīdi,